令和６年１１月

大牟田市介護サービス事業者協議会

会 長 井 田 謙 殿

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長 橋 口 哲 也 殿

大 牟 田 市 長 関 好 孝

(市民協働部生活安全推進課)

大牟田市暴力団追放市民総決起大会のホームページ掲載依頼について

錦秋の候、皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本市の行政運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、１１月２３日（土）の１４時より大牟田市暴力団追放市民総決起大会（暴追

大会）を下記のとおり開催します。

開催に当たり、別紙の依頼文書にて、ホームページへの掲載をお願い申し上げます。

記

１．主 催 大牟田市、大牟田市議会、大牟田警察署、大牟田地区防犯協会、

大牟田市安心安全まちづくり推進協議会

２．後 援 (公財)福岡県暴力追放運動推進センター、福岡県

３．開催日時 令和６年１１月２３日（土･祝） １４時～１５時（予定）

４．開催場所 おおむたアリーナ 多目的ホール

５．参加予定 主催者･後援者の各関係者、市内企業、一般の方

６．そ の 他 おおむたアリーナ周辺の駐車場には限りがありますので、公共交

通機関をご利用ください。

当日は手話通訳と要約筆記を行います。

[お問合せ先]

大牟田市役所 生活安全推進課 中園、平山

〒836-0041 大牟田市新栄町 6番地 1 えるる 1階

TEL 0944-41-2730 FAX 0944-52－5299